МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 06.09.2024 г.                                                                                                         №403

О проведении осеннего развлечения

 На основании годового плана работы на 2024-2025 учебный год и в целях

обеспечения единых подходов к организации работы образовательного

учреждения с родителями (законными представителями), повышения качества

работы с родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести осеннее развлечение в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка» в период с 21.10.2024 г.  по 25.10.2024 г. в группах среднего, старшего и

подготовительного возраста. Ответственные: музыкальные руководители Амирова

Г.Г., Елистратова М.С.

2. Подготовить и утвердить сценарий проведения мероприятия с

заместителями заведующего по ВМР в срок до 04.10.2024 года. Ответственные:

музыкальные руководители Амирова Г.Г., Елистратова М.С.

3. Утвердить список на исполнение ролей согласно приложению 1.

4. Утвердить график проведения осеннего развлечения согласно

приложению 2.

5.  Воспитателям всех возрастных групп до 30.10.2024 года оформить в

музыкальном зале выставку «Осеннее настроение» (поделки из бросового

материала). Ответственные: воспитатели Белоскурская Н.А., Густокашина С.Н.

6. Оформить музыкальный зал на тему «Осень». Ответственные:

музыкальные руководители Амирова Г.Г., Елистратова М.С.

7. Направить фотоотчет и репортаж о проведении осеннего развлечения

заместителю заведующего по ВМР в срок до 25.10.2024 г. Ответственные:

музыкальные руководители Амирова Г.Г., Елистратова М.С.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Т.М. Корнеенко

                                                        Приложение 1

                                                        к приказу от 06.09.2024 г. №403

Список исполнителей ролей

 в осенних развлечениях (корпус 1)

«Осенины»

№

п/п

ФИО педагога Должность Роль  Группа

1.  Белоскурская Н.А. воспитатель Винни-Пух 3-4 №1

3-4 №2

4-5 №1

4-5 №2

2.  Адылшина А.Ю. воспитатель Пятачок

3.  Якунина Н.Н. воспитатель Осень

4.  Ярощук И.Т. воспитатель Ранняя Осень

5-6 №1

5-6 №2
5.  Козел Г.А. воспитатель Поздняя

Осень

6.  Бочковая А.А. воспитатель Кикимора

                                                        Приложение 1

к приказу от 06.09.2024 г. №403

Список исполнителей ролей

 в осенних развлечениях (корпус 2)

№

п/п

ФИО педагога Должность Роль  Группа

1.  Халдыхроева М.Л. Воспитатель Осень 4-5 №1

4-5 №2 2.  Тихонова Н.Ф. Воспитатель Пугало

3.  Сарвартдинова Г.Ф. Воспитатель Осень 5-6 №1

6-7 №1 4.  Кокорина О.В. Воспитатель Баба-яга

Приложение 2

к приказу от 06.09.2024 г. №403

График проведения осенних развлечений

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

(1 корпус)

№

п/п
Группа Педагоги Дата Время

1.

ОРН для детей

младшего возраста от 3

до 4 лет № 1 и №2

Дегтяренко Е.Е.

Якунина Н.Н.

Сулейманова Д.С.

Грищенко А.А.

23.10.2024 09.00

2.

КН для детей с НОДА

от 4 до 5 лет №1

Косых Екатерина Витальевна

23.10.2024 09.50
Ахметвалеева Маргарита Азатовна

3.

КН для детей с НОДА

от 4 до 5 лет №2

Щербицкая Светлана Анатольевна

23.10.2024 09.50
Белоскурская Надежда

Анатольевна

4.

КН для детей с ТНР от

5 до 6 лет №1

Бочковая Алла Анатольевна

24.10.2024 09.00 Адылшина Алиса Юрьевна

5.

КН для детей с ТНР от

5 до 6 лет №2

Трохименко Татьяна Иосифовна

24.10.2024 09.50

Козел Галина Александровна

6.
КН для детей с НОДА

от 6 до п.о.о. №1

Городнова Наталья Викторовна
25.10.2024 09.15

Ярощук Ирина Тимирхановна

7.
КН для детей с ТНР от

6 до п.о.о.  №2

Журкова Татьяна Валерьевна
25.10.2024 09.15

Булочкина Галина Ивановна

8.

КН для детей с ТНР

от 6 до п.о.о.  №3

КН для детей с НОДА

от 4 до 5 лет №1

Горбенко Наталия Андреевна

25.10.2024 09.15 Комарчук Лидия Владимировна

Косых Екатерина Витальевна

Приложение 2

                                                        к приказу от 06.09.2024 г. №403

График проведения осенних развлечений

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

(2 корпус)

№

п/п
Группа Педагоги Дата Время

1.

ОРН для детей

среднего возраста от

4 до 5 лет №1

Кокорина Ольга Владимировна

23.10.2024 09.00
Крохина Арина Евгеньевна

2.

ОРН для детей

среднего возраста от

4 до 5 лет №2

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна

23.10.2024 10.00
Идрисова Индира Магомедгаджиевна

3.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 5 до 6 лет №1

Костина Светлана Игоревна

24.10.2024 10.30
Самадова Дилдора Бахтиеровна

4.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 6 лет до п.о.о. №1

Алексеева Юлия Николаевна

24.10.2024 09.00 Янкова Екатерина Станиславовна

		2024-11-22T14:43:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"